

*Erhvervsstyrelsen*

***Buch & Nørgaard Sakskøbing ApS***

***Kleinsvej 7  
4930 Maribo***

***CVR-nr. 30272935***

***ÅRSRAPPORT  
for perioden  
1. juli 2016 til 30. juni 2017***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/12 2017

---

Jan Buch  
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
----------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Buch & Nørgaard Saksøbing ApS  
Kleinsvej 7  
4930 Maribo

Telefon: 54784044  
CVR-nr.: 30272935  
Stiftet: 1. januar 2007  
Hjemsted: Maribo  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jan Buch

**Revisor**

Selskabet har fravalgt revision

**Bank**

Nordea A/S

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af bogføring og regnskabsudarbejdelse.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret som er selskabets 10. har haft en omsætning på niveau med sidste år. Selskabet er nu 100% ejet af Jan Buch holding og indgår derfor i samarbejde med Buch&Nørgaard A/S som har forestået selskabet med personalemæssig assistance. Selskabet har i året ikke afholdt udgift hertil, hvorfor selskabets overskud er præget heraf. Selskabets indtjening anses for tilfredsstillende og forventer i kommende år et resultat i lignende niveau, omend der formentlig vil blive udgift til personale.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>443.294</b>	<b>187</b>
Andre finansielle indtægter .....	4.816	-10
Andre finansielle omkostninger .....	-331	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>447.779</b>	<b>177</b>
Skat af årets resultat .....	-100.750	-39
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>347.029</b>	<b>138</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	202
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	200.000	0
Overført resultat .....	147.029	-64
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>347.029</b>	<b>138</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	68.444	30
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	30.000	25
Andre tilgodehavender .....	325.234	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>423.678</b>	<b>55</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>193.641</b>	<b>510</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>617.319</b>	<b>565</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>617.319</b>	<b>565</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	275.781	129
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	202
<b>1 EGENKAPITAL .....</b>	<b>400.781</b>	<b>456</b>
Selskabsskat .....	100.750	97
Anden gæld .....	115.788	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>216.538</b>	<b>109</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>216.538</b>	<b>109</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>617.319</b>	<b>565</b>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	128.752	0	147.029	275.781
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	202.400	-202.400	0	0
	<u>456.152</u>	<u>-202.400</u>	<u>147.029</u>	<u>400.781</u>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som delvist ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.